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Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
07.93 M-25910 GONZALEZ BERNAL, ERIC ESP 14 Cronos Villaviciosa 16-04-2023 Leganés 457 08.05 08.05
08.16 M-24262 ORTEGA LLAMAS, ALEX ESP 14 Club Corredores 07-05-2023 CoLlado Villalba 224 08.40 08.40
08.19 M-15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 11-03-2023 Madrid 703 08.19 08.19
08.34 M-26877 UFANO ROGNONI, PABLO ESP 14 A.D. Sprint 10-06-2023 MóStoLes 133 08.79
08.53 M-29054 SANZ SAN PEDRO, ERIK ESP 14 Cronos Villaviciosa 03-06-2023 Madrid 454 08.56 08.56
08.63 M-18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 18-02-2023 Madrid 134 08.81 09.00
08.68 M-29802 GARCIA COVES, MARCOS ESP 15 A.D. Sprint 11-03-2023 Madrid 98 08.68 08.68
08.69 M-24265 GARCÍA DÍAZ, MARCOS ESP 15 Club Corredores 22-04-2023 Colmenar Viejo 222 09.23 09.23
08.80 M-28598 CORDOBA RODRIGUEZ, PABLO ESP 14 Atletismo Alcorcon 11-03-2023 Madrid 247 08.80 08.80
08.81 M-17236 GARCIA GARDE, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint 07-05-2023 CoLlado Villalba 99 09.51 09.51
08.82 M-26914 MORO MENDEZ, MARCOS ESP 15 A.D. Sprint 03-06-2023 Madrid 112 09.07 09.07
08.85 M-27085 SANZ MORCILLO, ADRIAN ESP 15 A.D. Sprint 27-05-2023 AlcoBendas 128 09.04 09.08
08.90 M-27916 BAENA MOLINA, HUGO ESP 15 Cronos Villaviciosa 10-06-2023 MóStoLes 467 09.55
09.00 M-25013 DE AZCARATE NOARBE, BOSCO ESP 14 E.A. Majadahonda 11-03-2023 Madrid 167 09.00 09.00
09.08 M-29177 HERNÁNDEZ SOSA, LEO ESP 15 SS. Reyes - CC. Menorca 28-01-2023 Madrid 513 09.08 09.08
09.08 M-19084 REINA SOLE, MARIO ESP 14 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid 117 09.16 09.18
09.15 M-19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 03-06-2023 Madrid 101 09.19 09.19
09.29 M-30661 BENITEZ SOLIS, ADRIAN ESP 15 A.D. Sprint 01-10-2023 AlcoRcóN 888
09.29 M-28519 NEBRIJO CASTAÑEDA, LUCAS ESP 15 E.A. Majadahonda 28-01-2023 Madrid 175 09.01 09.29
09.35 M-26282 GÓMEZ MORENO, IVÁN ESP 15 A.D. Joigny 11-03-2023 Madrid 593 09.35 09.35
09.42 M-24903 CARRASCO LOPEZ, MATEO ESP 14 E.A. Majadahonda 28-01-2023 Madrid 166 09.42 09.42
09.47 M-30330 DE RAMON MARQUEZ, BELTRAN ESP 15 E.A. Majadahonda 11-03-2023 Madrid 184 09.47 09.47
09.48 M-22710 AEDO MORAN, JONAS ESP 14 Atletismo Alcorcon 11-03-2023 Madrid 233 09.48 09.48
09.54 M-26031 MARTINEZ TORE, ENZO ESP 15 Lynze Parla 11-03-2023 Madrid 772 09.54 09.54
09.57 M-16761 FERNANDEZ ILLAN, DIEGO ESP 14 Cronos Villaviciosa 19-03-2023 Leganés 823 09.66
09.61 M-25843 MORENO SANCHEZ, BRUNO ESP 14 E.A. Majadahonda 11-03-2023 Madrid 171 09.61 09.61
09.63 M-24257 CAMPOS CAMPOS, JAIME ESP 15 Cronos Villaviciosa 07-05-2023 CoLlado Villalba 460 09.71 09.71
09.64 M-25916 CORDERO , ALEJANDRO ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 28-01-2023 Madrid 508 09.61 09.64
09.64 M-24828 SANCHEZ PONCE, JEREMIAS LOR3ENZO ESP 15 Atletismo Alcorcon 29-04-2023 AlcoRcóN 301
09.72 M-26860 REINA SOLE, DANIEL ESP 15 A.D. Sprint 07-01-2023 Madrid 116 09.72 09.72
10.04 M-30743 REQUEJO CASADO, IAGO ESP 14 E.A. Majadahonda 03-06-2023 Madrid 186
10.06 M-28495 MORAN MARTINEZ, FERNANDO ESP 14 Atletismo Alcorcon 07-01-2023 Madrid 284 10.06 10.06
10.10 M-28622 ANDRES LLANOS, MARCOS ESP 14 Atletismo Alcorcon 07-01-2023 Madrid 238 10.10 10.10

M-30749 ALVARO MORALES, LUCA ESP 15 A.D. Marathon 899
M-28220 CACHOS FUNES, ENZO ESP 14 CAP Alcobendas 696
M-28219 CACHOS FUNES, IKER ESP 14 CAP Alcobendas 697 09.70
M-17714 CASTANYS DANOVSKÝ, ERIK ESP 14 Club Corredores 215 10.92
M-31194 DEL ROSAL CENTENO, CARLOS ESP 14 CAP Alcobendas
M-31375 GALLARDO SÁNCHEZ, EMILO ESP 15 Club Corredores
M-31184 GOMEZ GODOY, ABEL ESP 15 CAP Alcobendas
M-31249 MARTIN HERDERO, ERIC ESP 15 Atletismo Alcorcon
M-31248 MARTIN HEREDERO, IAN ESP 14 Atletismo Alcorcon
M-31142 MARTIN MARTINEZ, SAUL ESP 15 Atletismo Alcorcon
M-25817 MARTINEZ CRESPO, IAN ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 516 09.34
M-31208 MARTINEZ GIMENEZ, ANTONIO ESP 15 A.D. Marathon
M-31073 NAVARRO POZO, FERSEN YAEL PER 15 A.D. Marathon
M-30912 NAVARRO POZO, JAMG KENDAL PER 14 A.D. Marathon 928
M-31371 PELOUS , MAX GBR 15 Club Corredores
M-29710 RODRIGUEZ GALISTEO, CESAR ESP 14 At. Zarzaquemada 80
M-25824 SERRANO ARAUZO, ALEJO ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 519 08.88
M-19527 VILLEGAS MARTIN, HUGO ESP 15 Club Corredores 232 09.53

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
09.39 M-26936 CASAS USERO, OLIVER ESP 16 A.D. Sprint 11-03-2023 Madrid 38 09.39 09.39
09.63 M-26351 MARTINEZ PEREDA, DAVID ESP 16 CAP Alcobendas 11-03-2023 Madrid 249 09.63 09.63
11.18 M-28703 ANDRES LLANOS, DANIEL ESP 16 Atletismo Alcorcon 07-01-2023 Madrid 58 11.18 11.18
11.58 M-29773 HERRERO MATÉ, DANIEL ESP 17 A.D. Sprint 11-03-2023 Madrid 41 11.58 11.58
11.98 M-30029 SANZ BRAVO, DIEGO ESP 17 Cronos Villaviciosa 28-01-2023 Madrid 317 11.98 11.98

M-31414 ARROYO SUAREZ, EDUARDO ESP 16 E.A. Majadahonda
M-31214 BOKOKA NOVA, JAY ESP 17 A.D. Marathon 387
M-28443 CARABANCHEL MARTIN-ROMO, HECTOR ESP 16 Atletismo Alcorcon 69 09.84
M-30906 DOMINGO BENEDITO, LUCAS ESP 16 A.D. Sprint 383
M-29716 EXPOSITO GARCIA, ANGEL ESP 17 At. Zarzaquemada 28
M-31164 GOLDSCHMIDT MÉNDEZ, LUKAS ADRIAN ESP 17 Atletismo Alcorcon
M-31049 GONZALEZ ARROYO, HUGO ESP 17 A.D. Marathon 390
M-31252 GUTIERREZ YUNCAL, GUILLERMO ESP 17 A.D. Marathon 401
M-31245 HAOUALI EL MOUSSAOUI, HARON ESP 17 Atletismo Alcorcon
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M-30119 JUAREZ GALLEGO, DAVID ESP 17 Atletismo Alcorcon 275
M-31242 LOPEZ NEVADO, LUCAS ESP 17 Atletismo Alcorcon
M-25644 PROVENCIO CANO, HUGO ESP 16 Cronos Villaviciosa 331 09.31
M-30646 PUERTAS SAIZ, DANIEL ESP 17 MOTION 370
M-29887 PUERTAS SAIZ, MARTIN ESP 16 MOTION 348
M-31196 RIOPEREZ SANCHEZ, ADRIAN ESP 17 CAP Alcobendas
M-30819 RIVEROS GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 16 A.D. Sprint 375
M-31504 RUPEREZ MATEO, ALONSO ESP 17 A.D. Marathon 404
M-31017 RUPEREZ MATEO, MIGUEL ESP 17 A.D. Marathon
M-31243 SAN SEGUNDO USERA, ALVARO ESP 16 Atletismo Alcorcon
M-27032 SANZ LOPEZ, MARTIN ESP 16 Atletismo Alcorcon 87
M-29558 TEJADO FERNÁNDEZ, MATEO ESP 16 Club Corredores 56
M-29697 TORIBIO REGAÑO, HECTOR ESP 17 At. Zarzaquemada 30

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
08.93 M-17925 ALIJA MENENDEZ, JAIME ESP 13 E.A. Majadahonda 11-06-2023 Arganda Del Rey 291 08.98 08.98
09.10 M-20504 LOPEZ TOLEDO, SAMUEL ESP 12 CAP Alcobendas 11-03-2023 Madrid 1115 09.10 09.10
09.13 M-29829 DE AGUEDA PEREZ, RAUL ESP 12 A.D. Sprint 27-05-2023 AlcoBendas 174 09.22 09.22
09.18 M-17217 SANZ MORCILLO, JESUS ESP 12 A.D. Sprint 11-06-2023 Arganda Del Rey 219 09.53 09.56
09.20 M-13487 ORTEGA MORENO, IVAN ESP 12 E.A. Majadahonda 11-03-2023 Madrid 309 09.20 09.20
09.25 M-25273 HOLGADO HERNANDEZ, SERGIO ESP 12 CAP Alcobendas 05-03-2023 Madrid 1114 09.25 09.25
09.27 M-29295 RUBIO DE ANDRÉS, GONZALO ESP 12 A.D. Joigny 11-03-2023 Madrid 980 09.27 09.27
09.31 M-19876 FRANCO ASENSIO, LEO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 11-03-2023 Madrid 794 09.31 09.31
09.40 M-15568 DE LA FUENTE CASTILLO, DARIO ESP 12 Atletismo Alcorcon 03-06-2023 Madrid 411 09.56 09.67
09.49 M-17932 ARROYO SUAREZ, ENRIQUE ESP 13 E.A. Majadahonda 19-02-2023 Leganés 292
09.52 M-28434 AYUSO CARRERAS, OLIVER ESP 12 Escuela Colmenarejo 11-03-2023 Madrid 761 09.48 09.52
09.58 M-17855 RIVERO ALAMILLO, DIEGO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 11-03-2023 Madrid 805 09.58 09.58
09.60 M-26955 FERREIRO ADANEZ, DANIEL ESP 13 A.D. Sprint 03-06-2023 Madrid 186 09.97 09.97
09.60 M-25927 PASCUAL CABOT, ALBERT ESP 12 ED Santander 14-10-2023 Arganda Del Rey 315 09.84 09.84
09.63 M-25648 CASTELLANO MONTERO, IGNACIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 11-06-2023 Arganda Del Rey 720 09.75 09.75
09.64 M-15782 ARTEAGA MUÑOZ, MARTIN ESP 13 Club Corredores 11-03-2023 Madrid 363 09.64 09.64
09.70 M-18523 AUNION PINEY, RODRIGO ESP 12 Club Atletismo Las Rozas 11-03-2023 Madrid 110 09.31 09.70
09.72 M-29769 FERNANDEZ MERINO, LEO ESP 13 Escuela Colmenarejo 11-03-2023 Madrid 762 09.72 09.72
09.78 M-23313 DEL POZO NAVARRO, LUCA ESP 13 A.D. Sprint 14-10-2023 Arganda Del Rey 179
09.78 M-28589 RAYA-DEMIDOFF VALENCIA, BRUNO ESP 13 E.A. Majadahonda 11-03-2023 Madrid 287 09.78 09.78
09.86 M-26478 GONZALEZ LUNA, SIMON ESP 13 Atletismo Alcorcon 11-06-2023 Arganda Del Rey 433 10.30 10.30
09.92 M-30421 CORDEIRO DE BRITO, THIAGO ALEXANDER ESP 13 ED Santander 05-03-2023 Madrid 1230
09.96 M-28232 MONTERO AYLLON, ADRIAN ESP 12 CAP Alcobendas 03-06-2023 AlcoRcóN 1116
09.96 M-26499 MUÑOZ PEREZ, ANGEL ESP 13 Atletismo Alcorcon 11-03-2023 Madrid 453 09.96 09.96
09.97 M-30671 OLIVA CASAL, LEO ESP 12 Atletismo Alcorcon 29-04-2023 AlcoRcóN 1286
10.04 M-17527 RUIZ DE VALBUENA HOLTER, MARK ESP 13 A.D. Marathon 03-06-2023 AlcoRcóN 887
10.11 M-25312 CERRON ORELLANA, LUIS DIEGO ESP 13 Club Atletismo Las Rozas 11-03-2023 Madrid 113 10.11 10.11
10.15 M-15615 SEBASTIAN DAVILA, VICTOR ESP 13 Atletismo Alcorcon 11-03-2023 Madrid 474 10.15 10.15
10.17 M-27600 MORENO SANCHEZ, RUBEN ESP 12 E.A. Majadahonda 11-03-2023 Madrid 304 10.17 10.17
10.22 M-18344 SANZ BRAVO, MARIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 19-03-2023 Leganés 721 10.38 10.38
10.25 M-17921 ALVAREZ DIAZ, ADRIAN ESP 12 E.A. Majadahonda 28-01-2023 Madrid 282 10.25 10.25
10.26 M-12712 CABRERA RENES, MIKEL ESP 13 A.D. Marathon 11-03-2023 Madrid 864 10.26 10.26
10.34 M-29401 PANIAGUA GARCIA, GONZALO ESP 13 ED Santander 16-04-2023 Leganés 318 10.83 10.83
10.72 M-15099 FERNANDEZ SAEZ, OLIVER ESP 13 Atletismo Alcorcon 07-01-2023 Madrid 423 10.72 10.72
10.95 M-29059 GARCIA-LAEZ ESCAPA, ALFONSO ESP 13 A.D. Sprint 22-04-2023 Colmenar Viejo 1247

M-19750 BUSTOS CHANRAI, MIGUEL ESP 12 CAP Alcobendas 1111 09.22
M-31417 CABRERA PAJARON, LUCAS ESP 13 E.A. Majadahonda
M-31135 CORDOBA RODRIGUEZ, DIEGO ESP 12 Atletismo Alcorcon
M-31798 DE RAMON MARQUEZ, MATEO ESP 13 E.A. Majadahonda
M-24937 DIZ CRIADO, ALEJANDRO ESP 12 E.A. Majadahonda 297 10.24
M-28156 ENAMORADO FERNÁNDEZ, VICTOR ESP 12 Escuela Colmenarejo 764 09.89
M-28710 ESTALAYO CIRIA, GONZALO ESP 12 Club Atletismo Las Rozas 116
M-24264 GARCÍA DIAZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 383 09.95
M-16920 GARCIA MUÑOZ, BRUNO ESP 12 Club Atletismo Las Rozas 119 09.48
M-31384 GAYOSO QUIRKE, ALVARO LUIS ESP 12 Club Corredores
M-28529 JIMENEZ PABLOS, NICOLÁS ESP 12 Escuela Colmenarejo 760
M-29035 LUCAS GARCIA, DANIEL ESP 13 At. Zarzaquemada 142
M-28679 NAVAMUEL BARDULLAS, NICOLAS ESP 12 Club Corredores 379
M-28544 OLMEDILLA AGUADO, JUAN ESP 12 E.A. Majadahonda 288 11.24
M-28532 PÉREZ ALCÁZAR, ADRIÁN ESP 12 Club Corredores 381
M-28541 PEREZ DIAZ, MIGUEL ESP 12 E.A. Majadahonda 285
M-19292 REY SANCHEZ, ALVARO ESP 13 Club Corredores 373
M-29713 TORIBIO REGAÑO, HUGO ESP 13 At. Zarzaquemada 143

60m MASC. PC AM
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Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
07.30 M-30011 RAMIREZ CABEZA, RODRIGO ESP 08 At. Arroyomolinos 12-03-2023 Madrid 404 07.30 07.30
07.54 M-1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 08 Atletismo Alcorcon 12-03-2023 Madrid 511 07.54 07.54
07.55 M-13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 08 ED Santander 15-01-2023 Madrid 368 07.49 07.55
07.72 M-28106 ZASOWSKI , TYTUS POL 08 A.D. Marathon 12-03-2023 Madrid 932 07.72 07.72
07.75 M-267 DE LA FUENTE MONROY, DARIO ESP 09 A.D. Marathon 12-03-2023 Madrid 894 07.75 07.75
07.78 M-26167 GIBSON HERNÁNDEZ, OLIVER ESP 09 SS. Reyes - CC. Menorca 11-02-2023 Madrid 808 07.78 07.78
07.80 M-12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 08 Atletismo Alcorcon 12-03-2023 Madrid 502 07.80 07.80
07.84 M-13740 VILA VASQUEZ, IKER ALFREDO ESP 09 A.D. Sprint 29-01-2023 Madrid 256 07.84 07.84
07.85 M-30417 REYES PROPIN, ALVARO ESP 08 A. A. Moratalaz 12-03-2023 Madrid 1231 07.85 07.85
07.88 M-16941 SANZ MORCILLO, GONZALO ESP 09 A.D. Sprint 11-02-2023 Madrid 245 07.88 07.88
07.93 M-6116 GARCIA ORTIZ, PABLO ESP 09 ED Santander 04-03-2023 Madrid 375 07.93 07.93
08.05 M-26824 TORREÑO FOJON, FRANCISCO ESP 09 A.D. Sprint 04-03-2023 Madrid 249 08.05 08.05
08.07 M-26273 TARBAN , RADU ROU 08 Escuela Colmenarejo 26-02-2023 Madrid 791 08.07 08.07
08.12 M-25530 GONZALEZ VIGGIANO, LORENZO ESP 09 CD Base 12-03-2023 Madrid 1168 08.12 08.12
08.12 M-12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 08 Atletismo Alcorcon 04-03-2023 Madrid 515 08.08 08.12
08.14 M-28218 SAN MATEO LOPEZ, SAMUEL ESP 08 A.D. Marathon 29-01-2023 Madrid 927 08.14 08.14
08.16 M-15853 GARCIA GARDE, JORGE ESP 09 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 198 08.16 08.16
08.31 M-27935 PIÑEIRO CLEMENTE, OSCAR ESP 09 At. Arroyomolinos 11-02-2023 Madrid 1214 08.31 08.31
08.35 M-29238 RUIZ DE CASTAÑEDA ESTEBAN, IGNACIO ESP 09 SS. Reyes - CC. Menorca 05-02-2023 Madrid 815 08.35 08.35
08.43 M-15490 GIL MIRANDA, IKER ESP 08 ED Santander 05-03-2023 Madrid 363 08.43 08.43
08.46 M-26337 GERARD PALOMARES, LUCAS ESP 09 Club Corredores 11-02-2023 Madrid 427 08.46 08.46
08.52 M-26512 FELIZ DE VARGAS GARCIA, EDUARDO ESP 09 At. Arroyomolinos 05-03-2023 Madrid 401 08.52 08.52
08.52 M-28824 GONZALEZ RUIZ, HECTOR ESP 09 CD Base 26-02-2023 Madrid 290 08.52 08.52
08.67 M-12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 09 ED Santander 05-03-2023 Madrid 365 08.67 08.67
08.70 M-28742 GONZALEZ SOSA, GORKA ESP 09 E.A. Majadahonda 12-03-2023 Madrid 333 08.70 08.70
08.77 M-5725 GOMEZ FUENTES, NICOLAS ESP 09 SS. Reyes - CC. Menorca 12-03-2023 Madrid 809 08.77 08.77
09.26 M-25191 DE ANICETO LÓPEZ, HÉCTOR ESP 09 Club Corredores 26-02-2023 Madrid 421 09.26 09.26
09.45 M-26338 GERARD PALOMARES, VÍCTOR ESP 09 Club Corredores 26-02-2023 Madrid 426 09.45 09.45
09.46 M-12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 08 ED Santander 26-02-2023 Madrid 370 09.46 09.46
12.38 M-28423 RELLOSO ORCAJO, PABLO ESP 09 CD Base 12-03-2023 Madrid 297 12.38 12.38

M-31437 ARBETETA GONZALEZ, DIEGO ESP 09 E.A. Majadahonda
M-31069 BARROSO GONZALEZ, PABLO ESP 08 A.D. Marathon 1344
M-31391 COLÁS LÓPEZ DEL HIERRO, FIKREY ESP 09 Polideportivo Santa Maria del Pilar
M-31435 CORTES BARRANCO, IVAN ESP 09 E.A. Majadahonda
M-30630 CRESPO RODRÍGUEZ, DANIEL ESP 08 SS. Reyes - CC. Menorca 1295
M-18261 FRITZSCH GUTIÉRREZ, GUILLERMO ESP 09 CD Base 289
M-19793 GOMEZ DEL RIO, DIEGO ESP 08 Cronos Villaviciosa 758 09.25
M-31398 GÓMEZ-ESPINOSA VILLALUENGA, TEO ESP 08 Polideportivo Santa Maria del Pilar
M-30785 GONZALEZ RUIZ, SIMON ESP 09 A.D. Marathon 1304
M-30574 HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, MIGUEL ESP 09 Atletismo Alcorcon 1253
M-30546 HERRERO JEREZ, HUGO ESP 09 Club Atletismo Las Rozas 1277
M-31401 LAVALLE RUEDA, FERNANDO ESP 09 Polideportivo Santa Maria del Pilar
M-31539 MARTINEZ DE DIOS, SERGIO ESP 08 CAP Alcobendas
M-31406 MERINO MANOOCHEHRI, DARÍO ESP 09 Polideportivo Santa Maria del Pilar
M-30751 ORTEGA MARTIN, IVAN ESP 08 A.D. Marathon 1303
M-5718 RODRÍGUEZ ONSURBE, DANIEL ESP 09 SS. Reyes - CC. Menorca 814 10.52
M-29397 ROJO HUERTAS, NOAH ESP 09 ED Santander 374
M-24955 RUIZ DE LA PRADA RUIZ, DANIEL ESP 09 E.A. Majadahonda 335 08.61
M-29630 TORRES ALBA, JUAN ESP 09 A.D. Sprint 250
M-10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 09 CAP Alcobendas 1134 08.41
M-31033 VARA JIMENEZ, PABLO ESP 08 A.D. Marathon 1361

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
08.08 M-9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 A.D. Sprint 25-02-2023 Madrid 172 08.08 08.08
08.11 M-95 TAMARIT ABRIL, SAMUEL ESP 10 At. Arroyomolinos 05-03-2023 Madrid 389 08.11 08.11
08.34 M-4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Cronos Villaviciosa 07-01-2023 Madrid 776 08.34 08.34
08.39 M-13425 GONZALEZ GUILLEN, ADRIAN ESP 10 A.D. Sprint 18-02-2023 Madrid 186 08.40 08.40
08.65 M-4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 28-01-2023 Madrid 454 08.65 08.65
08.83 M-19661 RUIZ ARAVACA, MATEO ESP 10 A.D. Sprint 18-02-2023 Madrid 227 08.80 09.07
08.84 M-13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 ED Santander 25-02-2023 Madrid 343 08.84 08.84
08.84 M-16283 MARTÍN ÁLVAREZ, TEO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 05-03-2023 Madrid 870 08.60 08.84
08.85 M-12007 ZARZALEJO TORRES, PABLO ESP 10 Val. Martin Berlanas 26-02-2023 Madrid 1228 08.85 08.85
08.87 M-23370 SERRANO PALMA, FRANCISCO ANDRES ESP 10 A.D. Sprint 18-02-2023 Madrid 233 08.74
08.89 M-15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 26-02-2023 Madrid 790 08.85 08.89
08.99 M-26831 TORREÑO FOJON, PABLO ESP 11 A.D. Sprint 26-02-2023 Madrid 235 08.99 08.99
09.00 M-30517 GARCIA SANCHEZ-TEMBLEQUE, JACOBO ESP 11 E.A. Majadahonda 05-03-2023 Madrid 338 09.00 09.00
09.02 M-29772 AYALA LIZ, ELOY ESP 11 A.D. Sprint 05-03-2023 Madrid 147 09.02 09.02

60m MASC. PC CM

60m MASC. PC IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR NO CORRESPONDE LA COMPETICION A SU GRUPO
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09.05 M-17929 ORTIGA MARTIN, MAURO ESP 11 E.A. Majadahonda 05-03-2023 Madrid 296 09.05 09.05
09.09 M-17666 GARCIA DOÑORO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 05-03-2023 Madrid 779 09.09 09.09
09.11 M-13333 BARCELO LOPEZ, ADRIÁN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 28-01-2023 Madrid 851 09.05 09.11
09.13 M-29399 PANIAGUA GARCIA, DANIEL ESP 11 ED Santander 07-01-2023 Madrid 353 09.13 09.13
09.20 M-30516 GOLUBOVIC , VUK SRB 10 E.A. Majadahonda 05-03-2023 Madrid 337 09.20 09.20
09.24 M-25809 ROJANO MARCOS, EDUARDO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 28-01-2023 Madrid 876 09.18 09.24
09.30 M-3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 19-02-2023 Leganés 784 09.37 09.54
09.31 M-14270 FERRERO ALONSO, RAÚL ESP 10 Club Atletismo Las Rozas 05-03-2023 Madrid 91 08.83 09.31
09.39 M-12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 ED Santander 07-01-2023 Madrid 345 09.06 09.39
09.39 M-27301 REDONDO MARBAN, IVAN ESP 10 Cronos Villaviciosa 28-01-2023 Madrid 787 09.25 09.39
09.43 M-13767 ESCUDERO FERNÁNDEZ, GUZMÁN ESP 11 E.A. Majadahonda 28-01-2023 Madrid 293 09.43 09.43
09.46 M-25723 SANTIAGO GONZALEZ, LEONARDO GABRIEL ESP 10 A.D. Marathon 29-01-2023 Madrid 968 09.44 09.46
09.55 M-13019 CUESTA SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 10 ED Santander 05-03-2023 Madrid 347 09.42 09.55
09.76 M-18059 SIMONE RECHES, FACUNDO ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 05-03-2023 Madrid 880 09.76 09.76
09.82 M-25885 ANGUITA PARRAS, HUGO ESP 10 ED Santander 07-01-2023 Madrid 346 09.69 09.82
09.85 M-13337 PARIENTE CARCEDO, OLIVER ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 28-01-2023 Madrid 872 09.79 09.85
10.10 M-28572 ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO ESP 11 E.A. Majadahonda 05-03-2023 Madrid 318 10.10 10.10
10.35 M-29228 FERIA HUELVES, ALEJANDRO ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 28-01-2023 Madrid 853 10.35 10.35
10.54 M-11412 LOPEZ MORENO, ALEJANDRO ESP 10 At. Arroyomolinos 05-03-2023 Madrid 384 10.54 10.54
10.77 M-29226 TORRES VELASCO, IZAN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 28-01-2023 Madrid 884 10.77 10.77

M-31062 ARIAS AROCAS, CARLOS ESP 11 A.D. Marathon 1450
M-19788 CAMPILLO CONESA, ANTONIO ESP 11 A.D. Sprint 154 09.12
M-17713 CASTANYS DANOVSKÝ, DANIEL ESP 11 Club Corredores 425 10.87
M-24738 CRESPO POZUELO, ULISES ESP 11 Atletismo Alcorcon 446
M-31393 DE FUENTES MUGICA, ÁLVARO ESP 10 Polideportivo Santa Maria del Pilar 1112
M-31394 DE FUENTES MUGICA, MANUEL ESP 11 Polideportivo Santa Maria del Pilar 1113
M-30786 DE MIGUEL LÓPEZ, SERGIO ESP 11 A. A. Moratalaz 1435
M-31395 FARACO OCADIZ, MARIO ESP 10 Polideportivo Santa Maria del Pilar
M-27334 FERNANDEZ CARRASCO, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 171 08.75
M-30944 FERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER ESP 10 Cronos Villaviciosa 1447
M-24289 GARCÍA DÍAZ, ALEJANDRO ESP 10 Club Corredores 404 09.28
M-31399 GÓMEZ-OLANO ESPLUGA, RODRIGO ESP 10 Polideportivo Santa Maria del Pilar
M-31400 GONZÁLEZ FIERRO, MATEO ESP 10 Polideportivo Santa Maria del Pilar
M-31025 GRANADOS GIRON, KARIM ESP 10 A.D. Marathon 1454
M-31724 GUTIRRREZ DE VARGAS, JAVIER ESP 11 Club Corredores
M-13330 HIDALGO ROJO, ALEJANDRO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 862
M-24710 LAGARES LOPEZ, LUCAS ESP 10 Atletismo Alcorcon 472 09.41
M-30092 LAGO BLAZQUEZ, ALEJANDRO ESP 10 Val. Martin Berlanas 1370
M-31051 MANUBENS GARCIA, ERIC ESP 11 A.D. Marathon 1456
M-12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 385 09.32
M-26903 MARMANEU ARENAS, JUAN PABLO ESP 11 A.D. Sprint 199
M-31407 MOLERO GONZÁLEZ, ANTONIO ESP 11 Polideportivo Santa Maria del Pilar 1115
M-31030 PEPE MENACHO, MIGUEL ESP 11 A.D. Marathon
M-31072 POL MARTIN, LEON ESP 10 A.D. Marathon
M-24555 SANCHEZ LLORENTE, RODRIGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 786
M-31409 SOL ARCE, JAVIER ESP 10 Polideportivo Santa Maria del Pilar
M-31563 TEJEDA FAMILIAR, JAVIER ESP 11 Atletismo Alcorcon

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
3.60 M-24262 ORTEGA LLAMAS, ALEX ESP 14 Club Corredores 11-02-2023 Arganda Del Rey 224 3.22 3.22
2.79 M-24265 GARCÍA DÍAZ, MARCOS ESP 15 Club Corredores 07-05-2023 CoLlado Villalba 222 2.26 2.26

M-31375 GALLARDO SÁNCHEZ, EMILO ESP 15 Club Corredores
M-31371 PELOUS , MAX GBR 15 Club Corredores
M-19527 VILLEGAS MARTIN, HUGO ESP 15 Club Corredores 232

3.60 M-25910 GONZALEZ BERNAL, ERIC ESP 14 Cronos Villaviciosa 29-04-2023 MóStoLes 457 3.60 3.60
3.57 M-28291 MARTINEZ GOMEZ, DAVID ESP 14 Cronos Villaviciosa 01-10-2023 AlcoRcóN 463 3.50 3.50
3.37 M-29054 SANZ SAN PEDRO, ERIK ESP 14 Cronos Villaviciosa 14-10-2023 Arganda Del Rey 454 3.05 3.05
2.74 M-16761 FERNANDEZ ILLAN, DIEGO ESP 14 Cronos Villaviciosa 05-02-2023 Leganés 823 1.88
2.59 M-24257 CAMPOS CAMPOS, JAIME ESP 15 Cronos Villaviciosa 07-05-2023 CoLlado Villalba 460 2.44 2.44
2.35 M-28519 NEBRIJO CASTAÑEDA, LUCAS ESP 15 E.A. Majadahonda 15-01-2023 Madrid 175 2.35 2.35

M-24903 CARRASCO LOPEZ, MATEO ESP 14 E.A. Majadahonda 166
M-25013 DE AZCARATE NOARBE, BOSCO ESP 14 E.A. Majadahonda 167
M-25843 MORENO SANCHEZ, BRUNO ESP 14 E.A. Majadahonda 171

3.35 M-15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 15-01-2023 Madrid 703 3.35 3.35
2.07 M-28219 CACHOS FUNES, IKER ESP 14 CAP Alcobendas 15-01-2023 Madrid 697 2.07 2.07
2.06 M-28220 CACHOS FUNES, ENZO ESP 14 CAP Alcobendas 15-01-2023 Madrid 696 2.06 2.06

M-31194 DEL ROSAL CENTENO, CARLOS ESP 14 CAP Alcobendas
M-31184 GOMEZ GODOY, ABEL ESP 15 CAP Alcobendas

3.11 M-17236 GARCIA GARDE, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint 25-03-2023 AlcoBendas 99 2.92 2.92
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3.04 M-18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 134 3.04 3.04
2.84 M-29802 GARCIA COVES, MARCOS ESP 15 A.D. Sprint 07-05-2023 CoLlado Villalba 98 2.52 2.52
2.62 M-30661 BENITEZ SOLIS, ADRIAN ESP 15 A.D. Sprint 01-10-2023 AlcoRcóN 888
2.62 M-19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 29-04-2023 MóStoLes 101 2.81
2.62 M-26914 MORO MENDEZ, MARCOS ESP 15 A.D. Sprint 29-04-2023 MóStoLes 112

M-26860 REINA SOLE, DANIEL ESP 15 A.D. Sprint 116
M-19084 REINA SOLE, MARIO ESP 14 A.D. Sprint 117 2.13
M-27085 SANZ MORCILLO, ADRIAN ESP 15 A.D. Sprint 128
M-31208 MARTINEZ GIMENEZ, ANTONIO ESP 15 A.D. Marathon
M-31073 NAVARRO POZO, FERSEN YAEL PER 15 A.D. Marathon
M-30912 NAVARRO POZO, JAMG KENDAL PER 14 A.D. Marathon 928

2.92 M-22710 AEDO MORAN, JONAS ESP 14 Atletismo Alcorcon 01-10-2023 AlcoRcóN 233
2.67 M-28495 MORAN MARTINEZ, FERNANDO ESP 14 Atletismo Alcorcon 13-05-2023 AlcoRcóN 284
2.59 M-28622 ANDRES LLANOS, MARCOS ESP 14 Atletismo Alcorcon 13-05-2023 AlcoRcóN 238

M-28477 FERNANDEZ CARCELLER, NOE ESP 14 Atletismo Alcorcon 254
M-31249 MARTIN HERDERO, ERIC ESP 15 Atletismo Alcorcon
M-31248 MARTIN HEREDERO, IAN ESP 14 Atletismo Alcorcon
M-31142 MARTIN MARTINEZ, SAUL ESP 15 Atletismo Alcorcon
M-25916 CORDERO , ALEJANDRO ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 508
M-29177 HERNÁNDEZ SOSA, LEO ESP 15 SS. Reyes - CC. Menorca 513
M-25817 MARTINEZ CRESPO, IAN ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 516
M-25824 SERRANO ARAUZO, ALEJO ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 519

3.10 M-26282 GÓMEZ MORENO, IVÁN ESP 15 A.D. Joigny 18-03-2023 AlcoBendas 593 2.88 2.88
M-29710 RODRIGUEZ GALISTEO, CESAR ESP 14 At. Zarzaquemada 80

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-30786 DE MIGUEL LÓPEZ, SERGIO ESP 11 A. A. Moratalaz 1435

06.75 M-25723 SANTIAGO GONZALEZ, LEONARDO GABRIEL ESP 10 A.D. Marathon 15-01-2023 Madrid 968 06.75 06.75
M-31062 ARIAS AROCAS, CARLOS ESP 11 A.D. Marathon 1450
M-31025 GRANADOS GIRON, KARIM ESP 10 A.D. Marathon 1454
M-31051 MANUBENS GARCIA, ERIC ESP 11 A.D. Marathon 1456
M-31072 POL MARTIN, LEON ESP 10 A.D. Marathon

09.32 M-19661 RUIZ ARAVACA, MATEO ESP 10 A.D. Sprint 14-10-2023 ToRrevieja 227 07.13 07.13
08.93 M-9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 A.D. Sprint 03-06-2023 LeóN 172 07.73 07.73
06.21 M-26903 MARMANEU ARENAS, JUAN PABLO ESP 11 A.D. Sprint 11-03-2023 Madrid 199 05.10 05.10
05.81 M-26831 TORREÑO FOJON, PABLO ESP 11 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 235 05.81 05.81
05.65 M-23370 SERRANO PALMA, FRANCISCO ANDRES ESP 10 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 233 05.65 05.65

M-19788 CAMPILLO CONESA, ANTONIO ESP 11 A.D. Sprint 154
M-13425 GONZALEZ GUILLEN, ADRIAN ESP 10 A.D. Sprint 186 06.87

05.34 M-11412 LOPEZ MORENO, ALEJANDRO ESP 10 At. Arroyomolinos 14-05-2023 Leganés 384
07.24 M-4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 06-05-2023 AlcoBendas 454 05.42

M-24710 LAGARES LOPEZ, LUCAS ESP 10 Atletismo Alcorcon 472 06.38
04.54 M-24289 GARCÍA DÍAZ, ALEJANDRO ESP 10 Club Corredores 15-01-2023 Madrid 404 04.59 04.54
12.35 M-4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Cronos Villaviciosa 26-02-2023 Madrid 776 12.35 12.35
08.41 M-15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 21-01-2023 Arganda Del Rey 790 07.95 07.83
07.82 M-30944 FERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER ESP 10 Cronos Villaviciosa 23-09-2023 Arganda Del Rey 1447
06.83 M-17666 GARCIA DOÑORO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 26-02-2023 Madrid 779 06.83 06.83
06.78 M-3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 05-02-2023 Leganés 784 06.83

M-24555 SANCHEZ LLORENTE, RODRIGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 786
12.02 M-13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 ED Santander 17-06-2023 Madrid 343 11.10 11.10
08.64 M-12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 ED Santander 05-02-2023 Leganés 345 07.60 07.60
06.34 M-29399 PANIAGUA GARCIA, DANIEL ESP 11 ED Santander 25-02-2023 Madrid 353 06.34 06.34
05.78 M-13019 CUESTA SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 10 ED Santander 05-02-2023 Leganés 347 05.78
04.89 M-25885 ANGUITA PARRAS, HUGO ESP 10 ED Santander 05-02-2023 Leganés 346 04.91

M-31393 DE FUENTES MUGICA, ÁLVARO ESP 10 Polideportivo Santa Maria del Pilar 1112
M-31394 DE FUENTES MUGICA, MANUEL ESP 11 Polideportivo Santa Maria del Pilar 1113
M-31395 FARACO OCADIZ, MARIO ESP 10 Polideportivo Santa Maria del Pilar
M-31399 GÓMEZ-OLANO ESPLUGA, RODRIGO ESP 10 Polideportivo Santa Maria del Pilar
M-31400 GONZÁLEZ FIERRO, MATEO ESP 10 Polideportivo Santa Maria del Pilar
M-31407 MOLERO GONZÁLEZ, ANTONIO ESP 11 Polideportivo Santa Maria del Pilar 1115
M-31409 SOL ARCE, JAVIER ESP 10 Polideportivo Santa Maria del Pilar
M-13333 BARCELO LOPEZ, ADRIÁN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 851
M-13330 HIDALGO ROJO, ALEJANDRO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 862
M-16283 MARTÍN ÁLVAREZ, TEO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 870
M-25809 ROJANO MARCOS, EDUARDO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 876
M-29226 TORRES VELASCO, IZAN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 884

10.85 M-12007 ZARZALEJO TORRES, PABLO ESP 10 Val. Martin Berlanas 15-01-2023 Madrid 1228 10.85 10.85
M-30092 LAGO BLAZQUEZ, ALEJANDRO ESP 10 Val. Martin Berlanas 1370
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Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
08.03 M-19365 JAMES JAMES, LINDA ESP 14 Club Atletismo Las Rozas 11-03-2023 Madrid 71 08.03 08.03
08.05 M-29300 COLMENERO TORRES, DANIELA ESP 14 A.D. Marathon 14-10-2023 Arganda Del Rey 541 08.19 08.19
08.18 M-24816 IZQUIERDO GOMEZ, ELSA ESP 14 Atletismo Alcorcon 11-03-2023 Madrid 271 08.18 08.18
08.22 M-18932 GARCIA DOÑORO, OLIVIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 01-10-2023 AlcoRcóN 452 08.36 08.36
08.23 M-25406 LORENZO GONZALEZ, ELSA ESP 14 Cronos Villaviciosa 01-10-2023 AlcoRcóN 456 08.48 08.48
08.32 M-24819 MADRIGAL AMOROS, AURORA ESP 14 Atletismo Alcorcon 05-03-2023 Madrid 276 08.32 08.32
08.40 M-17347 CAMPOS CAMPOS, ALEJANDRA ESP 14 Cronos Villaviciosa 19-02-2023 Leganés 459 08.54 08.54
08.41 M-28147 SOLERA FLORES, PATRICIA ESP 14 A.D. Sprint 01-10-2023 AlcoRcóN 129 09.11
08.47 M-29055 SANZ SAN PEDRO, SIGRID ESP 14 Cronos Villaviciosa 03-06-2023 Madrid 453 08.52 08.52
08.56 M-30374 SOMOZA RUIZ, MARTA ESP 14 A.D. Marathon 10-06-2023 MóStoLes 845 08.64 08.64
08.65 M-18905 HINOJOSA DE LA LLAVE, LLANOS ESP 14 A.D. Sprint 11-03-2023 Madrid 102 08.65 08.65
08.66 M-25847 ARGUELLO VILCHES, LEYRE ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 11-03-2023 Madrid 504 08.66 08.66
08.69 M-19039 SANZ BRAVO, BLANCA ESP 15 Cronos Villaviciosa 03-06-2023 Madrid 455 09.11 09.17
08.70 M-28461 FERNANDEZ FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 03-06-2023 Madrid 464 09.21
08.87 M-30221 SAN LORENZO RIVERA, CAROLINA ESP 15 Club Corredores 11-03-2023 Madrid 848 08.87 08.87
08.94 M-28498 SANCHO PASCUAL, AROA ESP 15 Atletismo Alcorcon 11-03-2023 Madrid 302 08.94 08.94
08.95 M-26482 MARTIN CALVO, VEGA ESP 14 Atletismo Alcorcon 11-03-2023 Madrid 279 08.95 08.95
08.97 M-27915 BAENA MOLINA, CATALINA ESP 15 Cronos Villaviciosa 03-06-2023 Madrid 468 09.54
08.97 M-30274 GARCIA DE LA TENAZA PALOMINIO, CARLA ESP 14 A.D. Marathon 03-06-2023 AlcoRcóN 844 09.34 09.34
09.00 M-25846 TOLEDO ANDRINO, VALERIA ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 28-01-2023 Madrid 521 08.91 09.00
09.02 M-28238 MORENO LLANERO, CRISTINA ESP 14 A.D. Marathon 01-10-2023 AlcoRcóN 552 09.12 09.12
09.02 M-16393 SMYRLI , ALIKI GRE 14 Cronos Villaviciosa 29-04-2023 AlcoRcóN 466 09.20 09.30
09.03 M-28476 FERNANDEZ ALVAREZ, JARA ESP 14 Atletismo Alcorcon 11-03-2023 Madrid 253 09.03 09.03
09.08 M-22632 MARTIN ALONSO, ZOE ESP 14 A.D. Sprint 01-10-2023 AlcoRcóN 106 09.41 09.57
09.23 M-24902 MARTINEZ RIQUELME, ELENA ESP 14 E.A. Majadahonda 03-06-2023 Madrid 165 09.25 09.38
09.30 M-26945 DEL ROSAL MAYORAL, MARIA ESP 15 A.D. Sprint 07-05-2023 CoLlado Villalba 95 09.47 09.47
09.30 M-24570 ROBLEDO MUÑOZ, VALERIA ESP 14 Club Corredores 18-03-2023 AlcoBendas 226 09.59
09.31 M-28586 HERRANZ ROSALES, PAULA ESP 15 E.A. Majadahonda 28-01-2023 Madrid 170 09.31 09.31
09.38 M-24820 MADRIGAL AMOROS, ESTELA ESP 14 Atletismo Alcorcon 07-01-2023 Madrid 277 09.37 09.38
09.44 M-26264 FRANCÉS MARTÍN, SOFÍA ESP 15 A.D. Joigny 11-03-2023 Madrid 602 09.44 09.44
09.45 M-25526 NARANJO GALLARDO, YAIZA ESP 14 Atletismo Alcorcon 07-01-2023 Madrid 286 09.29 09.45
09.48 M-27087 ALONSO ELIAS, ANA ESP 14 A.D. Sprint 01-10-2023 AlcoRcóN 86 09.67 09.67
09.48 M-27945 GARDE GAMBRA, ANA ESP 15 A.D. Marathon 11-03-2023 Madrid 547 09.48 09.48
09.54 M-26950 ESPINOSA VALENCIA, EVA ESP 14 A.D. Sprint 11-03-2023 Madrid 96 09.54 09.54
09.54 M-29178 SICILIA TORRES, VERA ESP 15 SS. Reyes - CC. Menorca 28-01-2023 Madrid 520 09.54 09.54
09.57 M-17717 BORJA ALONSO, NORA ESP 14 Club Corredores 22-04-2023 Colmenar Viejo 213 09.57
10.01 M-26842 VILLALOBOS SANFABIO, ALICIA ESP 15 A.D. Marathon 10-06-2023 MóStoLes 556 10.07 10.07
10.04 M-28484 VIDAL LLANOS, ALBA ESP 15 Atletismo Alcorcon 07-01-2023 Madrid 308 10.04 10.04
10.05 M-30818 GARROTE DOMINGUEZ, VERA ESP 15 A.D. Sprint 03-06-2023 Madrid 914
10.28 M-30453 FRAILE GARCIA, MIRANDA ESP 15 Escuela Colmenarejo 11-03-2023 Madrid 865 10.28 10.28
10.31 M-26023 DE ANICETO LÓPEZ, ALEJANDRA ESP 15 Club Corredores 11-03-2023 Madrid 217 10.31 10.31
10.36 M-29276 JIMENEZ DE LA FUENTE, MARTINA ESP 15 A.D. Joigny 11-03-2023 Madrid 603 10.36 10.36
10.77 M-17813 MARTINEZ URBANEJA, EVA ESP 14 A.D. Marathon 11-03-2023 Madrid 551 10.77 10.77
10.88 M-28485 RODRIGUEZ CASADO, AINARA ESP 15 Atletismo Alcorcon 07-01-2023 Madrid 291 10.88 10.88

M-28268 ALLENDE PORRAS, ROCIO ESP 14 CAP Alcobendas 1186
M-31209 BOKOKA NOVA, MIA ESP 15 A.D. Marathon 936
M-31056 CABA ALVAREZ, VALENTINA ESP 14 A.D. Marathon 940
M-29284 CERÓN CALLE, INÉS ESP 15 A.D. Joigny 600
M-28375 DIAZ BOMBIN, CARLA ESP 14 At. Zarzaquemada 83
M-20728 FRANCO CREGO, ALICIA ESP 15 A.D. Marathon 543
M-31070 FUCIÑOS GARCIA, IRIA ESP 14 A.D. Marathon 941
M-31206 GALLEGOS NOVA, LUCIA ESP 15 A.D. Marathon 935
M-31140 GOMEZ ROMERO, AINARA ESP 15 Atletismo Alcorcon
M-25504 HERNANDO GIL, VERA ESP 14 E.A. Majadahonda 168 09.34
M-31044 JIMENEZ MARIN, ADRIANA ESP 15 A.D. Marathon 972
M-31071 LOPEZ SAMAJON, EMMA ESP 15 A.D. Marathon
M-31372 MÉRIDA IZQUIERDO, MARTINA ESP 14 Club Corredores
M-31581 MERINO NOGALES, VALENTINA ESP 15 Atletismo Alcorcon
M-29888 PACHON TORRIJOS, PAULA ESP 14 MOTION
M-27402 PAZ MORENO, LUZ ESP 14 At. Zarzaquemada 81
M-31380 PÉREZ GAMITO, CARLA ESP 14 Club Corredores
M-31626 PEREZ GUERRERO, CLARA ESP 14 Cronos Villaviciosa 859
M-31420 PRIETO FERNANDEZ, ELENA ESP 14 E.A. Majadahonda
M-28468 REAL MORROW, ALANA ESP 14 Club Atletismo Las Rozas 770
M-24901 SOTO AVIVAR, ALEJANDRA ESP 14 E.A. Majadahonda 163 09.96
M-26189 VÁZQUEZ MUÑOZ, LUNA ESP 15 At. Zarzaquemada 82

50m FEM. PC BF

50m FEM. PC PBF

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR NO CORRESPONDE LA COMPETICION A SU GRUPO
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Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
08.93 M-26895 HINOJOSA DE LA LLAVE, ALBA ESP 16 A.D. Sprint 11-03-2023 Madrid 42 08.93 08.93
09.74 M-29982 GARCIA ALONSO, DANIELA ESP 17 Cronos Villaviciosa 11-03-2023 Madrid 170 09.74 09.74
10.50 M-27088 ALONSO ELIAS, MARIA ESP 16 A.D. Sprint 11-03-2023 Madrid 34 10.50 10.50
10.58 M-29788 LÓPEZ DE TURISO ALMARAZ, CARLOTA ESP 16 A.D. Joigny 11-03-2023 Madrid 197 10.58 10.58
10.77 M-26333 AYORA IGLESIAS, EMMA ESP 16 Club Corredores 11-03-2023 Madrid 51 10.77 10.77
10.86 M-26583 FERNANDEZ SANZ, LUNA ESP 16 Atletismo Alcorcon 07-01-2023 Madrid 75 10.86 10.86
11.22 M-28450 VIDAL LLANOS, ANGELA ESP 16 Atletismo Alcorcon 07-01-2023 Madrid 257 11.22 11.22
11.55 M-29146 MARTINEZ URBANEJA, PAULA ESP 17 A.D. Marathon 11-03-2023 Madrid 180 11.55 11.55

M-31201 ALVAREZ GUTIERREZ, NOA ESP 17 Cronos Villaviciosa 331
M-26020 BORJA ALONSO, LIA ESP 16 Club Corredores 53 11.18
M-29832 BUSTINGORRI JIMENEZ, MARIA ESP 16 A.D. Sprint 36
M-30876 DE AGUEDA PEREZ, MARIA ESP 16 A.D. Sprint 376
M-31152 DEL PICO URIARTE, BERTA ESP 17 CAP Alcobendas
M-29757 DEL POZO NAVARRO, LUNA ESP 16 A.D. Sprint 39
M-31014 DIAZ ECHAIZ, JIMENA ESP 16 A.D. Marathon 388
M-30120 JUÁREZ GALLEGO, ANA ESP 17 Atletismo Alcorcon 276
M-31602 LUIS SANCHEZ, CELIA ESP 17 Atletismo Alcorcon
M-30950 NUÑEZ CASTRO, PAULA ESP 17 A.D. Marathon 392

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
08.35 M-16340 CASERO PRIVADO, MARIA ESP 12 At. Arroyomolinos 11-06-2023 Arganda Del Rey 1154 08.41 08.41
08.72 M-18895 GONZALEZ GUILLEN, AVRIL ESP 12 A.D. Sprint 21-10-2023 Madrid 193 08.89 08.93
08.87 M-16279 ALVAREZ AGUADO, SOFIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 11-03-2023 Madrid 788 08.87 08.87
08.99 M-28243 DEL RIO LLERGO, NOA ESP 12 A.D. Marathon 11-06-2023 Arganda Del Rey 870 09.11 09.11
09.14 M-30834 MINGUEZ POZA, PAULA ESP 12 A.D. Marathon 11-06-2023 Arganda Del Rey 1314
09.30 M-28528 HERNANDEZ MORAN, DANIELA ESP 13 E.A. Majadahonda 11-03-2023 Madrid 277 09.30 09.30
09.33 M-19572 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUTH ESP 12 Cronos Villaviciosa 14-10-2023 Arganda Del Rey 716 09.45 09.58
09.34 M-4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 11-06-2023 Arganda Del Rey 222 09.42 09.42
09.39 M-18868 DE LERA ALVAREZ, LENA PAULA ESP 12 A.D. Sprint 11-06-2023 Arganda Del Rey 177 09.70 09.70
09.41 M-25407 LORENZO GONZALEZ, HENAR ESP 12 Cronos Villaviciosa 14-10-2023 Arganda Del Rey 723 09.50 09.55
09.42 M-28538 BALLESTIN PARDO, PAULA ESP 12 E.A. Majadahonda 11-03-2023 Madrid 284 09.42 09.42
09.49 M-11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 07-05-2023 CoLlado Villalba 183 09.55 09.62
09.73 M-17869 BARRIO MARTIN, ADRIANA ISABEL ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 11-03-2023 Madrid 789 09.73 09.73
09.74 M-19767 GARCIA DE LEON, ALICIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 11-03-2023 Madrid 427 09.74 09.74
09.76 M-25201 BLANCO ARES, CLARA ESP 12 A.D. Marathon 11-06-2023 Arganda Del Rey 862 09.84 09.84
09.83 M-24038 GONZALEZ GONZALEZ, ISABEL ESP 13 A.D. Marathon 29-04-2023 AlcoRcóN 877 09.99 09.99
09.91 M-12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 11-03-2023 Madrid 730 09.91 09.91
09.91 M-24778 MARTIN VICENTE, ELENA ESP 12 Atletismo Alcorcon 07-01-2023 Madrid 445 09.91 09.91
09.95 M-15712 GUTIERREZ CARMONA, ANA ESP 12 Club Corredores 11-06-2023 Arganda Del Rey 374 10.06 10.06
09.95 M-16281 HIGUERAS VERA, NATALIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 11-03-2023 Madrid 797 09.95 09.95
10.00 M-27303 BARAJAS MATEOS, MARINA ESP 12 A.D. Sprint 11-03-2023 Madrid 162 10.00 10.00
10.05 M-25271 HOLGADO HERNANDEZ, CAROLINA ESP 13 CAP Alcobendas 11-03-2023 Madrid 1106 10.05 10.05
10.08 M-30442 DE LA CALLE MUÑOZ, MARTINA ESP 12 A.D. Sprint 03-06-2023 Madrid 1228 10.31 10.31
10.13 M-19785 RIOPEREZ SANCHEZ, AITANA ESP 13 CAP Alcobendas 11-03-2023 Madrid 1108 10.13 10.13
10.16 M-15491 FERNANDEZ ILLAN, SONIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 16-04-2023 Leganés 735 10.57
10.22 M-28294 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, SOFIA ESP 12 Club Corredores 28-01-2023 Madrid 372 10.22 10.22
10.24 M-15581 MARTIN CALVO, SARA ESP 12 Atletismo Alcorcon 11-03-2023 Madrid 444 10.24 10.24
10.25 M-25950 ORDIALES SANGUINO, MARÍA ESP 12 ED Santander 11-06-2023 Arganda Del Rey 314 11.12
10.27 M-17812 MARTINEZ URBANEJA, CARLA ESP 13 A.D. Marathon 11-03-2023 Madrid 881 10.27 10.27
10.27 M-24879 SARDA UTRILLA, CELIA ESP 12 E.A. Majadahonda 28-01-2023 Madrid 283 10.27 10.27
10.37 M-25560 GARDE GAMBRA, CARMEN ESP 13 A.D. Marathon 03-06-2023 AlcoRcóN 874 10.39 10.39
10.41 M-26070 RAMOS BOUBOUH, DUNIA ESP 12 ED Santander 11-03-2023 Madrid 316 10.41 10.41
10.43 M-28244 SALAN HURTADO, ELSA ESP 13 A.D. Marathon 03-06-2023 Madrid 888
10.45 M-24267 CEDERSTRÖM ROMÁN, CLARA ESP 12 Club Corredores 11-03-2023 Madrid 366 10.45 10.45
10.56 M-19052 BRAVO AYUSO, CARMEN ESP 12 A.D. Sprint 11-03-2023 Madrid 164 10.56 10.56
10.59 M-29298 EGÜEZ SORIANO, INÉS ESP 12 A.D. Joigny 11-03-2023 Madrid 982 10.59 10.59
10.63 M-25925 CASANOVA FERNANDEZ, JIMENA ESP 13 ED Santander 07-01-2023 Madrid 313 10.63 10.63
10.65 M-17912 HERNANDEZ LACAMBRA, MARINA ESP 13 E.A. Majadahonda 28-01-2023 Madrid 279 10.65 10.65
10.78 M-29125 ÁLVAREZ RAZ, SOFÍA ESP 12 Club Corredores 21-01-2023 Arganda Del Rey 361
10.80 M-30282 LAGARES LÓPEZ, LEAH ESP 13 Atletismo Alcorcon 29-04-2023 AlcoRcóN 1219
10.92 M-26118 ROJANO MARCOS, LUCIA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 18-03-2023 AlcoBendas 783
10.93 M-19766 MUÑOZ PEREZ, CANDELA ESP 12 Atletismo Alcorcon 11-03-2023 Madrid 452 10.93 10.93
11.00 M-29223 DIAZ HIDALGO, NOHARA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 11-06-2023 Arganda Del Rey 792
11.06 M-19284 ROLLAN PLAZA, LIDIA ESP 13 A.D. Sprint 29-01-2023 Madrid 217 11.06 11.06

M-31301 ATIENZA ALONSO, ELSA ESP 12 A. A. Moratalaz 1375
M-31379 BARBOSA RODRÍGUEZ, CLAUDIA ESP 12 Club Corredores
M-31588 BARRIOS SÁNCHEZ DE OCAÑA, CORAL ESP 12 Club Corredores
M-28260 CAMPO MUÑIZ, JULIA ESP 12 A.D. Marathon 865
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M-27650 CANCELA ALONSO, MARÍA ZURIÑE ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 790 10.21
M-30903 COELLO GARCIA, LUCIA ESP 13 At. Zarzaquemada 1322
M-26476 DA SILVA ORTEGA, TANIA ESP 13 Atletismo Alcorcon 408
M-25721 DE BENITO MORO, VALERIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 791 10.24
M-26968 GARCÍA RODRÍGUEZ, ANYA ESP 12 Club Corredores 370 10.14
M-30619 GOMEZ-PLATA LATZ, ZOE ESP 12 Atletismo Alcorcon
M-26272 HERRANZ PEREGO, MAYA ESP 12 Escuela Colmenarejo 763 09.38
M-31596 KTIOUET , RANIA ESP 13 Club Corredores
M-28368 LOPEZ ALONSO, CANDELA ESP 12 At. Zarzaquemada 144
M-29220 LÓPEZ MOLINA, ALBA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 801
M-25718 PALOMO VIOQUE, NEREA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 803 10.70
M-17856 PEREZ RODRÍGUEZ, AITANA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 799 09.71
M-17866 PEREZ RODRÍGUEZ, CARLA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 798 10.02
M-28548 SAMPIETRO RUIZ, INES ESP 12 E.A. Majadahonda 301
M-31433 SICILIA YEBRA, AGATA ESP 12 E.A. Majadahonda
M-31601 TRENADO PEREZ, ALEJANDRA NOA ESP 12 Atletismo Alcorcon
M-26841 VILLALOBOS SANFABIO, ARIADNA ESP 12 A.D. Marathon 892 11.00
M-31430 VILLEGAS ROBLEDO, CARLOTA ESP 12 E.A. Majadahonda

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
07.76 M-17042 RETANA TASCON, MARIA CARLA ESP 08 Cronos Villaviciosa 12-03-2023 Madrid 744 07.76 07.76
07.95 M-12192 TRIGUERO ALONSO, ESTEFANIA ESP 09 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 251 07.95 07.95
08.05 M-29201 GARCIA MARTINEZ, PAULA ESP 09 A.D. Marathon 25-03-2023 OUrense 901 08.05 08.05
08.10 M-473 BARQUILLA LEÑADOR, CARMEN ESP 09 At. Arroyomolinos 05-03-2023 Madrid 410 08.10 08.10
08.15 M-15086 CARBALLO SANZ, ERIKA ESP 08 Atletismo Alcorcon 12-03-2023 Madrid 463 08.15 08.15
08.15 M-4019 VILLANUEVA COGOLLO, YAIZA ESP 09 At. Arroyomolinos 11-02-2023 Madrid 409 08.15 08.15
08.17 M-2310 GARCIA ASENJO CASTO, MARIA ESP 08 A.D. Marathon 12-03-2023 Madrid 903 08.17 08.17
08.18 M-5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 08 A.D. Sprint 29-01-2023 Madrid 201 08.08 08.18
08.20 M-5700 PEDRO PÉREZ, NAIALA ESP 08 SS. Reyes - CC. Menorca 12-03-2023 Madrid 813 08.15 08.20
08.21 M-20508 HERNANDEZ ALONSO, HELENA ESP 09 A.D. Sprint 12-03-2023 Madrid 205 08.21 08.21
08.23 M-16056 PUIG CANO, IRENE ESP 09 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 233 08.23 08.23
08.30 M-25204 GARCIA MERINO, CARLOTA ESP 08 A. A. Moratalaz 26-02-2023 Madrid 138 08.28 08.30
08.35 M-15567 DE BUSTOS PESQUERO, PAULA ESP 09 A.D. Sprint 29-01-2023 Madrid 187 08.29 08.35
08.38 M-11619 COLMENERO TORRES, AITANA ESP 09 A.D. Marathon 11-02-2023 Madrid 892 08.38 08.38
08.46 M-16092 SANCHEZ LORENZO, ADRIANA ESP 09 SS. Reyes - CC. Menorca 12-03-2023 Madrid 816 08.46 08.46
08.50 M-13814 DE LA ROSA SERRANO, IRENE ESP 09 Club Corredores 12-03-2023 Madrid 422 08.50 08.50
08.54 M-15087 CARBALLO SANZ, MARA ESP 08 Atletismo Alcorcon 12-03-2023 Madrid 464 08.54 08.54
08.61 M-6111 ALONSO MARTIN, CARLA ESP 09 ED Santander 26-02-2023 Madrid 373 08.61 08.61
08.62 M-2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 08 A.D. Sprint 29-01-2023 Madrid 206 08.51 08.62
08.67 M-15997 ÁLVAREZ UBAGO, ALBA ESP 08 SS. Reyes - CC. Menorca 05-03-2023 Madrid 797 08.67 08.67
08.67 M-29166 GARCIA CESPEDES, DARLENIS MARIA ESP 09 A.D. Sprint 12-03-2023 Madrid 196 08.67 08.67
08.72 M-18274 MARTÍNEZ VIRSEDA, ÁNGELA ESP 09 CD Base 05-03-2023 Madrid 277 08.72 08.72
08.73 M-15918 LOPEZ GARCIA, AFRICA ESP 09 At. Arroyomolinos 12-03-2023 Madrid 411 08.73 08.73
08.76 M-14992 MERINO FLECHA, SILVIA ESP 08 ED Santander 12-03-2023 Madrid 372 08.76 08.76
08.78 M-25331 MACIAS GONZALEZ, INES ESP 08 A.D. Marathon 12-03-2023 Madrid 909 08.78 08.78
08.83 M-28119 DELSO DIAZ, LUISA ESP 08 CD Base 12-03-2023 Madrid 283 08.83 08.83
08.83 M-6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 09 Cronos Villaviciosa 29-01-2023 Madrid 741 08.83 08.83
08.87 M-30290 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARA ESP 08 Cronos Villaviciosa 11-02-2023 Madrid 759 08.87 08.87
08.90 M-19733 GARCIA CUTILLAS, ALICIA ESP 09 A.D. Marathon 12-03-2023 Madrid 900 08.90 08.90
08.93 M-26748 CLEMENTE MONCADA, LOIRA ESP 09 At. Arroyomolinos 12-03-2023 Madrid 414 08.93 08.93
08.95 M-30281 ANTONETY CARUNCHO, IVANNA ESP 08 A.D. Sprint 12-03-2023 Madrid 1191 08.95 08.95
08.95 M-10980 PANGUSION MARTIN, ALEJANDRA ESP 08 A.D. Sprint 29-01-2023 Madrid 229 08.95 08.95
08.95 M-24337 SCHROLL PIZARRO, ZOË ESP 08 Cronos Villaviciosa 29-01-2023 Madrid 747 08.89 08.95
08.96 M-25535 SANCHEZ ZAMARRA, LEIRE ESP 09 CD Base 11-02-2023 Madrid 275 08.96 08.96
08.97 M-13029 RAMOS GARCIA, OLIVIA ESP 08 CD Base 26-02-2023 Madrid 292 08.97 08.97
08.97 M-26976 RODRIGUEZ ARIAS, IRENE MARCELA ESP 09 A.D. Sprint 12-03-2023 Madrid 234 08.90 08.97
08.99 M-14884 MARTIN MUÑOZ, JIMENA MARGARITA ESP 08 A.D. Sprint 29-01-2023 Madrid 216 08.99 08.99
09.00 M-29770 NUÑEZ ANDRES, LUCIA ESP 08 A.D. Sprint 12-03-2023 Madrid 226 09.00 09.00
09.04 M-26441 DIAZ-DELGADO MENCHERO, SARA ESP 08 Atletismo Alcorcon 12-03-2023 Madrid 471 09.04 09.04
09.07 M-27322 DIAZ GARCIA, ANDREA ESP 09 At. Arroyomolinos 29-01-2023 Madrid 1161 09.03 09.07
09.10 M-24712 DÍAZ CHICO, CLAUDIA ESP 09 Club Corredores 26-02-2023 Madrid 424 09.10 09.10
09.10 M-17994 VILLALBA GARCÍA, LAURA ESP 09 SS. Reyes - CC. Menorca 12-03-2023 Madrid 823 09.10 09.10
09.12 M-12845 BARROSO SANCHEZ, SOFIA ESP 09 Cronos Villaviciosa 12-03-2023 Madrid 748 09.12 09.12
09.13 M-13642 VAZQUEZ CALZADA, AITANA ESP 09 SS. Reyes - CC. Menorca 26-02-2023 Madrid 821 09.13 09.13
09.15 M-6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 09 ED Santander 05-03-2023 Madrid 371 09.15 09.15
09.18 M-29951 VIZAN GÓMEZ, JULIA ESP 09 At. Arroyomolinos 05-02-2023 Madrid 1166 09.18 09.18
09.24 M-26166 SERRANO DEL CAMPO, CRISTINA ESP 09 SS. Reyes - CC. Menorca 26-02-2023 Madrid 818 09.24 09.24
09.28 M-16806 GONZALEZ CORRAL, JULIA ESP 09 A.D. Sprint 29-01-2023 Madrid 200 09.10 09.28
09.34 M-27029 AGUIRRE CEDENILLA, MONICA ESP 09 Atletismo Alcorcon 05-03-2023 Madrid 449 09.34 09.34
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09.41 M-21231 MARTIN HERNANDEZ, CLAUDIA ESP 09 SS. Reyes - CC. Menorca 12-03-2023 Madrid 824 09.41 09.41
09.55 M-24946 SEIJO MAYORAL, SARA ESP 09 E.A. Majadahonda 11-02-2023 Madrid 320 09.42 09.55
09.63 M-27615 RODRIGUEZ MEGRON, LEIA ESP 09 A.D. Marathon 29-01-2023 Madrid 920 09.28 09.63
09.68 M-28104 COLLADO SANCHEZ, BLANCA ESP 08 A.D. Marathon 29-01-2023 Madrid 891 09.68 09.68

M-31495 ALONSO ALBARRÁN, MIRIAM ESP 09 Titanes
M-31029 AMEZAGA YZIQUEL, NOA ESP 08 A.D. Marathon 1342
M-31388 ARROYO EL AWAWDEH, ALEJANDRA ESP 09 Polideportivo Santa Maria del Pilar
M-13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 09 A.D. Sprint 170 10.07
M-28587 BENAC MARTIN, SARA ESP 09 Atletismo Alcorcon 458 09.21
M-31576 CHAMORRO BOYAN, MARIA DEL ROSARIO ESP 09 Atletismo Alcorcon
M-12716 CRESPO FERRERO, PAULA ESP 09 A.D. Marathon 893 08.35
M-18961 DE LA FUENTE CALVENTE, MARIA PILAR ESP 08 Cronos Villaviciosa 749 09.06
M-17049 DÍAZ IPARRAGUIRRE, ALICIA ESP 09 Escuela Colmenarejo 792
M-16598 DURÉ AGUILAR, MARCELA ESP 08 SS. Reyes - CC. Menorca 806 09.51
M-31578 GARCIA GARCIA, ADRIANA ESP 09 Atletismo Alcorcon
M-30570 GARCIA LOPEZ, ALBA ESP 09 A.D. Marathon 1292
M-30750 GARCIA LOPEZ, PAULA ESP 09 A.D. Marathon 1327
M-31348 GONZALEZ HERNANDEZ, ADRIANA ESP 08 A.D. Marathon 1383
M-31325 GONZALEZ SIERRA, CELIA ESP 09 A. A. Moratalaz 1386
M-19250 ILLARRAMENDI DE BEDOYA DE BEDOYA, MANUELA ESP 09 A.D. Sprint 208
M-12205 LARA GONZALEZ, NOELIA ESP 08 Atletismo Alcorcon 498 09.92
M-12202 MARCOS VELEZ, MARA ESP 08 Atletismo Alcorcon 504
M-31018 MARTINEZ MARTIN, MARINA ESP 08 A.D. Marathon 1353
M-31043 PASCUAL FERNANDEZ, PILAR ESP 08 A.D. Marathon 1355
M-31493 PÉREZ RAMIREZ, NOELIA ESP 09 Titanes
M-30760 PRIETO REGIDOR, CELIA MAR ESP 09 A.D. Marathon 1306
M-31575 PURAS LOPEZ, AITANA ESP 09 Atletismo Alcorcon
M-27877 RIVAS GESTA, LAURA ESP 08 Cronos Villaviciosa 403 09.65
M-30964 ROJAS PEREZ, REBECA ESP 09 A.D. Marathon 1304
M-12056 RUIZ DIAZ, PILAR ESP 09 A.D. Marathon 923 09.89
M-31027 RULLO JIMENO, JIMENA ESP 09 A.D. Marathon 1358
M-31240 SANCHEZ VIDAL, ALICIA ESP 09 Atletismo Alcorcon
M-15481 SANTOS BUCETA, ALICIA ESP 09 A.D. Sprint 244 09.42
M-29948 SERRANO SILES, LUCIA ESP 09 At. Arroyomolinos 412
M-24970 SORET DE VICENTE, VERONICA ESP 09 A.D. Marathon 930
M-5321 TIRADO ARDILA, AITANA ESP 08 SS. Reyes - CC. Menorca 820 09.78
M-11605 TORRALBA SCODONI, OLIVIA ESP 08 A.D. Marathon 1384
M-31598 TRENADO PEREZ, EIRE ESP 09 Atletismo Alcorcon

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
08.27 M-1608 MARTIN SUAREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 25-02-2023 Madrid 202 08.27 08.27
08.39 M-25447 MINGO OLIVER, MARIA ESP 10 Cronos Villaviciosa 05-03-2023 Madrid 793 08.39 08.39
08.40 M-26449 MEBUY NGOMO RUIZ, CANDELA ESP 10 A.D. Sprint 05-03-2023 Madrid 206 08.40 08.40
08.41 M-25741 ALVAREZ AGUADO, ROCIO ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 05-03-2023 Madrid 849 08.41 08.41
08.42 M-19137 GONZALEZ ROS, DANIELA ESP 10 A.D. Sprint 05-03-2023 Madrid 187 08.42 08.42
08.48 M-17693 SANCHEZ RUIZ, PAULA ESP 10 Club Corredores 28-01-2023 Madrid 421 08.48 08.48
08.51 M-15628 FERNANDEZ LOPEZ, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 25-02-2023 Madrid 783 08.51 08.51
08.64 M-29237 GUTIERREZ ISIDRO, CLAUDIA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 28-01-2023 Madrid 860 08.64 08.64
08.64 M-28648 LUXI SUN HERRERA, CARMEN ESP 10 Club Atletismo Las Rozas 05-03-2023 Madrid 100 08.64 08.64
08.67 M-28649 DEL VALLE VARGAS, GABRIELA ESP 10 Club Atletismo Las Rozas 05-03-2023 Madrid 89 08.67 08.67
08.69 M-19571 RODRIGUEZ GONZALEZ, LARA ESP 10 Cronos Villaviciosa 26-02-2023 Madrid 780 08.69 08.69
08.69 M-27771 ROJANO ESPIN, ALBA ESP 10 Club Atletismo Las Rozas 05-03-2023 Madrid 109 08.69 08.69
08.72 M-3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 07-01-2023 Madrid 777 08.67 08.72
08.79 M-22246 VAQUERO DEL RIO, BEATRIZ ESP 10 E.A. Majadahonda 05-03-2023 Madrid 327 08.79 08.79
08.80 M-25743 GRANIZO ZURITA, NEREA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 18-02-2023 Madrid 859 08.77 08.82
08.82 M-24730 RODRIGUEZ MOLINA, SILVIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 05-03-2023 Madrid 499 08.82 08.82
08.83 M-4836 GARCÍA TRUJILLO, DANIELA ESP 10 Titanes 05-03-2023 Madrid 341 08.83 08.83
08.84 M-3798 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 05-03-2023 Madrid 794 08.84 08.84
08.85 M-3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 25-02-2023 Madrid 778 08.80 08.85
08.89 M-9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 25-02-2023 Madrid 185 08.89 08.89
08.91 M-13667 DIAZ BARRIO, ALBA ESP 10 At. Arroyomolinos 05-03-2023 Madrid 393 08.91 08.91
08.93 M-16733 MOYANO SANCHEZ, ANA ESP 10 A.D. Sprint 11-03-2023 Madrid 212 09.24
08.96 M-27105 UCEDA CANTON, NAIA ESP 11 A.D. Sprint 25-02-2023 Madrid 237 08.96 08.96
08.99 M-20734 MARTIN GARCIA, CARLA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 18-02-2023 Madrid 867 08.98 09.05
09.03 M-28400 GOMEZ CERRAJERO, MIA ESP 10 A.D. Marathon 05-03-2023 Madrid 952 08.98 09.03
09.04 M-19792 SANCHEZ MARCO, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 05-03-2023 Madrid 805 09.04 09.04
09.05 M-18454 SALAN HURTADO, MINA ESP 10 A.D. Marathon 18-02-2023 Madrid 966 09.14
09.09 M-5579 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, SOFIA ESP 10 A.D. Sprint 29-01-2023 Madrid 144 09.09 09.09
09.10 M-13665 FERRADAL CORNEJO, SOL ESP 10 CD Base 05-03-2023 Madrid 270 09.10 09.10
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09.10 M-16201 GOMEZ GIL, CELIA ESP 10 A.D. Marathon 05-03-2023 Madrid 953 09.10 09.10
09.11 M-9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 26-02-2023 Madrid 210 09.11 09.11
09.12 M-4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 A.D. Sprint 04-02-2023 Madrid 219 09.24 09.24
09.16 M-28090 DE RAMON MARQUEZ, CLAUDIA ESP 10 E.A. Majadahonda 05-03-2023 Madrid 303 09.16 09.16
09.21 M-5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 29-01-2023 Madrid 955 09.04 09.21
09.26 M-3318 SEBASTIAN DAVILA, PAULA ESP 11 Atletismo Alcorcon 05-03-2023 Madrid 506 09.16 09.26
09.27 M-14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint 05-03-2023 Madrid 191 08.97 09.27
09.27 M-25948 MENÉNDEZ ROLLÁN, LUCIA ESP 10 ED Santander 05-03-2023 Madrid 350 09.22 09.27
09.31 M-14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 A.D. Sprint 07-01-2023 Madrid 236 09.29 09.31
09.32 M-26934 CAPEL HUERTA, AITANA ESP 11 A.D. Sprint 05-03-2023 Madrid 157 09.27 09.32
09.32 M-12549 CASCAJERO DELGADO, VICTORIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 05-03-2023 Madrid 443 09.32 09.32
09.32 M-28293 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, CARLA ESP 10 Club Corredores 28-01-2023 Madrid 409 09.32 09.32
09.33 M-26068 ALMODOVAR MORENO, CARLA ESP 11 ED Santander 05-03-2023 Madrid 351 09.33 09.33
09.34 M-4773 MARCONNOT TORRES, EMMA ESP 10 At. Arroyomolinos 26-02-2023 Leganés 391 09.54 09.54
09.38 M-27035 ALONSO LECHUGA, CARMEN ESP 11 A.D. Marathon 18-02-2023 Madrid 935 09.87
09.38 M-28823 LOPEZ MARTINEZ, MARA ESP 10 CD Base 18-02-2023 Madrid 277 09.24
09.40 M-19155 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 05-03-2023 Madrid 194 09.40 09.40
09.41 M-1765 NOGALES MATEOS, ALMUDENA ESP 10 At. Arroyomolinos 05-03-2023 Madrid 1252 09.41 09.41
09.42 M-19362 MEDINA CANCHA, BELEN ESP 10 Club Atletismo Las Rozas 05-03-2023 Madrid 106 09.42 09.42
09.43 M-29046 GARCIA CABA, CANDELA ESP 10 A.D. Marathon 29-01-2023 Madrid 946 09.43 09.43
09.47 M-30610 GARCÍA-HERAS MIRANDA, PAULA ESP 10 A. A. Moratalaz 11-03-2023 Madrid 1399
09.48 M-20478 SAIZ IZQUIERDO, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 04-02-2023 Madrid 229 10.03
09.54 M-13334 MARTIN PANO, ARIADNA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 28-01-2023 Madrid 868 09.45 09.54
09.55 M-27393 MARTIN MARTIN, JARA ESP 11 A.D. Sprint 11-03-2023 Madrid 201 09.58 09.58
09.55 M-19325 RODRIGUEZ JIMENEZ, ÁFRICA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 05-03-2023 Madrid 875 09.42 09.55
09.58 M-25738 SÁNCHEZ ELETA, ELENA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 05-03-2023 Madrid 878 09.58 09.58
09.59 M-28654 FIGUEIREDO CUESTA, CAROLINA ESP 11 Club Atletismo Las Rozas 05-03-2023 Madrid 1468 09.59 09.59
09.64 M-4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 07-01-2023 Madrid 390 09.63 09.64
09.65 M-27112 JIMENEZ GARCÍA, MARÍA ESP 10 A. A. Moratalaz 11-03-2023 Madrid 1309 09.66
09.67 M-26948 DEL POZO NAVARRO, CLOE ESP 11 A.D. Sprint 18-02-2023 Madrid 169
09.68 M-26445 GOMEZ DEL REAL, MARTINA ESP 10 Atletismo Alcorcon 05-03-2023 Madrid 463 09.68 09.68
09.87 M-30422 JIMENEZ ROJAS, KEYLA ARIADNA ESP 10 ED Santander 05-03-2023 Madrid 1340 09.87 09.87
09.87 M-24763 KREJCIK LOPEZ, SIBILA MUSA ESP 11 Atletismo Alcorcon 07-01-2023 Madrid 471 09.63 09.87
09.88 M-16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint 25-02-2023 Madrid 184 09.88 09.88
09.99 M-18816 PAJARES IBAÑEZ, LUCIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 28-01-2023 Madrid 490 09.59 09.99
10.01 M-15768 FERNANDEZ CARPIO, VIRGINIA ESP 11 Club Corredores 18-02-2023 Madrid 408 09.91 10.25
10.01 M-18345 GRANDE FERNANDEZ, DANIELA ESP 11 Cronos Villaviciosa 28-01-2023 Madrid 800 09.95 10.01
10.02 M-27079 LLORENTE HERNANDEZ, ZAHARA ESP 10 A.D. Sprint 25-02-2023 Madrid 193 09.51 10.02
10.03 M-16394 SMYRLI , EVANGELIA GRE 11 Cronos Villaviciosa 12-02-2023 CoLlado Villalba 796 09.85 10.09
10.21 M-11067 PUJAZON ROMAN, SELENA ESP 11 A.D. Sprint 05-03-2023 Madrid 218 10.21 10.21
10.24 M-25883 PALOMAR TOMÉ, AMAIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 28-01-2023 Madrid 788 10.19 10.24
10.28 M-27578 JUAN CASTRO, CARLA ESP 11 Cronos Villaviciosa 05-03-2023 Madrid 791 10.28 10.28
10.56 M-24767 GILA DAVILA, AMAYA ESP 11 Atletismo Alcorcon 07-01-2023 Madrid 1251 10.51 10.56
10.84 M-17241 ROLLAN PLAZA, REBECA ESP 11 A.D. Sprint 29-01-2023 Madrid 224 10.71 10.84

M-28404 ALVAREZ SEGRELLES, PALOMA ESP 10 A.D. Marathon 1554
M-31432 ANDREEA RUSU, EMMA POL 11 E.A. Majadahonda
M-31061 ARIAS AROCAS, VIOLETA ESP 10 A.D. Marathon 1451
M-28511 BALOCCO MENDEZ, LARA ESP 10 CAP Alcobendas 1207
M-2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 402 09.57
M-25924 CASANOVA FERNANDEZ, ANGELA ESP 10 ED Santander 348 09.44
M-26938 CASTAÑEDA SAENZ, AITANA ESP 10 A.D. Sprint 160 09.68
M-15566 CASTRO MUÑOZ, MARTA ESP 10 A.D. Sprint 162 08.60
M-31690 CHARRO LOPEZ, ALEJANDRA ESP 11 Club Corredores
M-31374 CREGO DE LA FUENTE, MARA ESP 10 Club Corredores
M-30506 CRUZ SAA, ANA ESP 11 A.D. Sprint 1359
M-30659 DE LA ROCA MORAN, BLANCA ESP 11 A.D. Marathon 1319
M-31565 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BLANCA ESP 10 Atletismo Alcorcon
M-18899 FRAGUAS NAVEA, LEIRE ESP 10 A.D. Sprint 174 09.49
M-31492 GALINDO ASKRABA, NEREA ESP 10 Titanes
M-28531 GARCÍA RAMÍREZ, AINHOA ESP 11 Club Corredores 1440
M-31520 GASCA VIDAL, ALLIENE ESP 11 Club Corredores
M-30626 GOMEZ GARCIA, CRISTINA ESP 11 A.D. Marathon 1320
M-15727 GUTIERREZ CARMONA, EVA ESP 10 Club Corredores 411 09.36
M-25808 HERNÁNDEZ SOSA, NOA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 861 09.16
M-29767 HERRANZ PEREGO, EVA ESP 10 Escuela Colmenarejo 840
M-14835 HIGUERA FIGUEROA, EVA ESP 11 A.D. Sprint 190 09.98
M-31322 JARAMILLO LECHUGA, AINHOA ESP 11 A.D. Marathon 1492
M-18956 LAINEZ FRESNO, LOLA ESP 10 At. Arroyomolinos 398
M-17583 LOPEZ DE PRADO, DIANA ESP 10 Atletismo Alcorcon 476 09.52
M-31067 LOPEZ ROMERA, ALICIA ESP 11 A.D. Marathon 1455

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR NO CORRESPONDE LA COMPETICION A SU GRUPO
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M-5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 ED Santander 342 09.23
M-12912 NAVACERRADA SAN EMETERIO, CAROLINA ESP 11 Club Corredores 414 10.81
M-31005 OLMEDO VELAZQUEZ, LEYRE ESP 10 A.D. Marathon 1460
M-17546 OLMO MEGO, BEATRIZ ESP 10 Atletismo Alcorcon 489
M-25929 PASCUAL CABOT, ALEXIA ESP 10 ED Santander 352 10.02
M-17455 PEINADO CASTREJON, MARIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 492 10.94
M-31066 PEREZ MARTIN, ANDREA ESP 10 A.D. Marathon 1462
M-30493 PINILLOS SANCHEZ, IRATXE ESP 10 Cronos Villaviciosa 1281
M-30761 PRIETO REGIDOR, SANDRA ESP 11 A.D. Marathon 1415
M-25529 PUERTAS VALENCIA, LUNA ESP 10 Atletismo Alcorcon 496 10.58
M-31088 QUESADA ALONSO, EVA ESP 11 A.D. Marathon
M-31548 RECAS MORAN, ANIA ESP 11 Atletismo Alcorcon
M-17237 ROLLAN PLAZA, NOEMI ESP 11 A.D. Sprint 225 09.91
M-24558 SANTOS CERVERA, ADRIANA ESP 11 Cronos Villaviciosa 804 10.64
M-25813 TOLEDO ANDRINO, MARTINA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 883 09.62
M-30875 VIÁFARA GARCÍA, ALBA ESP 11 Atletismo Alcorcon 1437

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
3.78 M-29300 COLMENERO TORRES, DANIELA ESP 14 A.D. Marathon 01-10-2023 AlcoRcóN 541 3.55 3.55
2.88 M-30374 SOMOZA RUIZ, MARTA ESP 14 A.D. Marathon 18-03-2023 AlcoBendas 845
2.47 M-28238 MORENO LLANERO, CRISTINA ESP 14 A.D. Marathon 15-01-2023 Madrid 552 2.47 2.47
2.25 M-27945 GARDE GAMBRA, ANA ESP 15 A.D. Marathon 05-02-2023 Madrid 547 2.25 2.25
2.12 M-17813 MARTINEZ URBANEJA, EVA ESP 14 A.D. Marathon 25-03-2023 AlcoBendas 551 2.03 2.03
1.98 M-26842 VILLALOBOS SANFABIO, ALICIA ESP 15 A.D. Marathon 11-02-2023 Arganda Del Rey 556

M-31209 BOKOKA NOVA, MIA ESP 15 A.D. Marathon 936
M-31056 CABA ALVAREZ, VALENTINA ESP 14 A.D. Marathon 940
M-20728 FRANCO CREGO, ALICIA ESP 15 A.D. Marathon 543
M-31070 FUCIÑOS GARCIA, IRIA ESP 14 A.D. Marathon 941
M-31206 GALLEGOS NOVA, LUCIA ESP 15 A.D. Marathon 935
M-31071 LOPEZ SAMAJON, EMMA ESP 15 A.D. Marathon

3.10 M-24570 ROBLEDO MUÑOZ, VALERIA ESP 14 Club Corredores 10-06-2023 MóStoLes 226 2.47 2.47
2.29 M-17717 BORJA ALONSO, NORA ESP 14 Club Corredores 15-01-2023 Madrid 213 2.29 2.29

M-31372 MÉRIDA IZQUIERDO, MARTINA ESP 14 Club Corredores
M-31380 PÉREZ GAMITO, CARLA ESP 14 Club Corredores
M-30221 SAN LORENZO RIVERA, CAROLINA ESP 15 Club Corredores 848

3.24 M-24819 MADRIGAL AMOROS, AURORA ESP 14 Atletismo Alcorcon 05-03-2023 Madrid 276 3.24 3.24
3.17 M-28476 FERNANDEZ ALVAREZ, JARA ESP 14 Atletismo Alcorcon 13-05-2023 AlcoRcóN 253
3.14 M-24816 IZQUIERDO GOMEZ, ELSA ESP 14 Atletismo Alcorcon 05-03-2023 Madrid 271 3.14 3.14
3.02 M-28485 RODRIGUEZ CASADO, AINARA ESP 15 Atletismo Alcorcon 13-05-2023 AlcoRcóN 291
2.74 M-24820 MADRIGAL AMOROS, ESTELA ESP 14 Atletismo Alcorcon 13-05-2023 AlcoRcóN 277
2.61 M-28498 SANCHO PASCUAL, AROA ESP 15 Atletismo Alcorcon 01-10-2023 AlcoRcóN 302
2.29 M-28484 VIDAL LLANOS, ALBA ESP 15 Atletismo Alcorcon 13-05-2023 AlcoRcóN 308

M-31140 GOMEZ ROMERO, AINARA ESP 15 Atletismo Alcorcon
M-26482 MARTIN CALVO, VEGA ESP 14 Atletismo Alcorcon 279
M-31581 MERINO NOGALES, VALENTINA ESP 15 Atletismo Alcorcon
M-25526 NARANJO GALLARDO, YAIZA ESP 14 Atletismo Alcorcon 286

2.70 M-24902 MARTINEZ RIQUELME, ELENA ESP 14 E.A. Majadahonda 23-04-2023 Parla 165 2.69 2.69
2.14 M-28586 HERRANZ ROSALES, PAULA ESP 15 E.A. Majadahonda 15-01-2023 Madrid 170 2.14 2.14

M-25504 HERNANDO GIL, VERA ESP 14 E.A. Majadahonda 168
M-28268 ALLENDE PORRAS, ROCIO ESP 14 CAP Alcobendas 1186
M-19365 JAMES JAMES, LINDA ESP 14 Club Atletismo Las Rozas 71
M-28468 REAL MORROW, ALANA ESP 14 Club Atletismo Las Rozas 770

3.14 M-28147 SOLERA FLORES, PATRICIA ESP 14 A.D. Sprint 10-06-2023 MóStoLes 129
3.01 M-18905 HINOJOSA DE LA LLAVE, LLANOS ESP 14 A.D. Sprint 05-03-2023 Madrid 102 3.09 3.01
2.90 M-27087 ALONSO ELIAS, ANA ESP 14 A.D. Sprint 14-10-2023 Arganda Del Rey 86 2.88 2.88
2.90 M-26945 DEL ROSAL MAYORAL, MARIA ESP 15 A.D. Sprint 13-05-2023 AlcoRcóN 95 2.41 2.41
2.45 M-26950 ESPINOSA VALENCIA, EVA ESP 14 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 96 2.45 2.45
2.36 M-22632 MARTIN ALONSO, ZOE ESP 14 A.D. Sprint 13-05-2023 AlcoRcóN 106 1.50

M-30818 GARROTE DOMINGUEZ, VERA ESP 15 A.D. Sprint 914
3.57 M-18932 GARCIA DOÑORO, OLIVIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 28-04-2023 Getafe 452 3.10 3.10
3.50 M-25406 LORENZO GONZALEZ, ELSA ESP 14 Cronos Villaviciosa 01-10-2023 AlcoRcóN 456 3.31 3.23
3.26 M-17347 CAMPOS CAMPOS, ALEJANDRA ESP 14 Cronos Villaviciosa 01-10-2023 AlcoRcóN 459 3.21 3.21
3.10 M-19039 SANZ BRAVO, BLANCA ESP 15 Cronos Villaviciosa 10-06-2023 MóStoLes 455
3.06 M-28461 FERNANDEZ FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 13-05-2023 AlcoRcóN 464
2.95 M-16393 SMYRLI , ALIKI GRE 14 Cronos Villaviciosa 11-03-2023 Madrid 466 2.95 2.95
2.89 M-29055 SANZ SAN PEDRO, SIGRID ESP 14 Cronos Villaviciosa 01-10-2023 AlcoRcóN 453 2.88 2.88

M-31626 PEREZ GUERRERO, CLARA ESP 14 Cronos Villaviciosa 859
M-25847 ARGUELLO VILCHES, LEYRE ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 504
M-25846 TOLEDO ANDRINO, VALERIA ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 521
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M-27402 PAZ MORENO, LUZ ESP 14 At. Zarzaquemada 81
M-29284 CERÓN CALLE, INÉS ESP 15 A.D. Joigny 600
M-28375 DIAZ BOMBIN, CARLA ESP 14 At. Zarzaquemada 83
M-26264 FRANCÉS MARTÍN, SOFÍA ESP 15 A.D. Joigny 602
M-26189 VÁZQUEZ MUÑOZ, LUNA ESP 15 At. Zarzaquemada 82

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
07.09 M-18454 SALAN HURTADO, MINA ESP 10 A.D. Marathon 16-09-2023 MóStoLes 966 05.51 05.51
05.64 M-29046 GARCIA CABA, CANDELA ESP 10 A.D. Marathon 16-04-2023 Madrid 946
05.19 M-27035 ALONSO LECHUGA, CARMEN ESP 11 A.D. Marathon 15-01-2023 Madrid 935 05.19 05.19
05.17 M-28400 GOMEZ CERRAJERO, MIA ESP 10 A.D. Marathon 16-09-2023 MóStoLes 952
04.81 M-5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 05-02-2023 Madrid 955 04.81 04.81
04.74 M-16201 GOMEZ GIL, CELIA ESP 10 A.D. Marathon 16-04-2023 Madrid 953 04.52 04.52

M-28404 ALVAREZ SEGRELLES, PALOMA ESP 10 A.D. Marathon 1554
M-31061 ARIAS AROCAS, VIOLETA ESP 10 A.D. Marathon 1451
M-30659 DE LA ROCA MORAN, BLANCA ESP 11 A.D. Marathon 1319
M-31322 JARAMILLO LECHUGA, AINHOA ESP 11 A.D. Marathon 1492
M-31067 LOPEZ ROMERA, ALICIA ESP 11 A.D. Marathon 1455
M-31066 PEREZ MARTIN, ANDREA ESP 10 A.D. Marathon 1462
M-31088 QUESADA ALONSO, EVA ESP 11 A.D. Marathon

06.71 M-25741 ALVAREZ AGUADO, ROCIO ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 03-06-2023 LeóN 849 05.65 05.65
06.55 M-29237 GUTIERREZ ISIDRO, CLAUDIA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 07-05-2023 AlcoBendas 860 04.83 04.83
06.35 M-20734 MARTIN GARCIA, CARLA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 16-04-2023 Madrid 867
05.07 M-25743 GRANIZO ZURITA, NEREA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 12-05-2023 Arganda Del Rey 859 04.59 04.59

M-13334 MARTIN PANO, ARIADNA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 868
09.24 M-1665 GALINDO MARTINEZ, PAULA ESP 10 Atletismo Alcorcon 05-03-2023 Madrid 458 09.24 09.24
05.60 M-26445 GOMEZ DEL REAL, MARTINA ESP 10 Atletismo Alcorcon 16-09-2023 MóStoLes 463
04.43 M-17583 LOPEZ DE PRADO, DIANA ESP 10 Atletismo Alcorcon 05-02-2023 Leganés 476
04.32 M-12549 CASCAJERO DELGADO, VICTORIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 16-04-2023 Leganés 443

M-17455 PEINADO CASTREJON, MARIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 492 03.82
M-25529 PUERTAS VALENCIA, LUNA ESP 10 Atletismo Alcorcon 496
M-24730 RODRIGUEZ MOLINA, SILVIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 499

07.20 M-25924 CASANOVA FERNANDEZ, ANGELA ESP 10 ED Santander 05-02-2023 Leganés 348
07.14 M-26068 ALMODOVAR MORENO, CARLA ESP 11 ED Santander 07-05-2023 AlcoBendas 351
05.96 M-25929 PASCUAL CABOT, ALEXIA ESP 10 ED Santander 26-02-2023 Madrid 352 05.96 05.96
04.48 M-25948 MENÉNDEZ ROLLÁN, LUCIA ESP 10 ED Santander 21-01-2023 Arganda Del Rey 350

M-30422 JIMENEZ ROJAS, KEYLA ARIADNA ESP 10 ED Santander 1340
M-5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 ED Santander 342 05.98

06.81 M-15727 GUTIERREZ CARMONA, EVA ESP 10 Club Corredores 15-01-2023 Madrid 411 06.81 06.81
05.52 M-2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 15-01-2023 Madrid 402 05.52 05.52

M-31374 CREGO DE LA FUENTE, MARA ESP 10 Club Corredores
M-15768 FERNANDEZ CARPIO, VIRGINIA ESP 11 Club Corredores 408
M-28531 GARCÍA RAMÍREZ, AINHOA ESP 11 Club Corredores 1440
M-31520 GASCA VIDAL, ALLIENE ESP 11 Club Corredores
M-27112 JIMENEZ GARCÍA, MARÍA ESP 10 A. A. Moratalaz 1309

07.69 M-15628 FERNANDEZ LOPEZ, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 15-10-2023 ToRrevieja 783 06.59 06.59
07.50 M-3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 16-09-2023 MóStoLes 778 06.20 06.20
07.26 M-3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 15-04-2023 MóStoLes 777 07.16 07.16
07.15 M-27578 JUAN CASTRO, CARLA ESP 11 Cronos Villaviciosa 14-10-2023 AlcoBendas 791 05.57 05.57
07.00 M-30559 MARTINEZ GOMEZ, NAIRA ESP 11 Cronos Villaviciosa 14-10-2023 AlcoBendas 798
06.88 M-19571 RODRIGUEZ GONZALEZ, LARA ESP 10 Cronos Villaviciosa 15-01-2023 Madrid 780 06.88 06.88

M-25447 MINGO OLIVER, MARIA ESP 10 Cronos Villaviciosa 793
M-25883 PALOMAR TOMÉ, AMAIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 788
M-30493 PINILLOS SANCHEZ, IRATXE ESP 10 Cronos Villaviciosa 1281
M-19792 SANCHEZ MARCO, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 805
M-24558 SANTOS CERVERA, ADRIANA ESP 11 Cronos Villaviciosa 804

10.06 M-4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 A.D. Sprint 03-06-2023 LeóN 219 09.61 09.61
09.58 M-1608 MARTIN SUAREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 23-09-2023 Arganda Del Rey 202 09.05 09.05
08.70 M-27079 LLORENTE HERNANDEZ, ZAHARA ESP 10 A.D. Sprint 17-06-2023 Madrid 193 07.73 07.73
07.68 M-9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 17-06-2023 Madrid 210 06.95 06.95
07.63 M-16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint 17-06-2023 Madrid 184 07.45 07.45
07.12 M-1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 15-04-2023 MóStoLes 222 06.43 06.43
06.93 M-14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 236 06.93 06.93
06.41 M-26449 MEBUY NGOMO RUIZ, CANDELA ESP 10 A.D. Sprint 03-06-2023 LeóN 206 05.62 05.62
06.39 M-9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 07-05-2023 AlcoBendas 185 06.07 06.07
06.09 M-19137 GONZALEZ ROS, DANIELA ESP 10 A.D. Sprint 03-06-2023 LeóN 187 04.96 04.96
05.76 M-1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 21-01-2023 Arganda Del Rey 223 05.64 05.64
05.57 M-15566 CASTRO MUÑOZ, MARTA ESP 10 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 162 06.00 05.57
05.38 M-27105 UCEDA CANTON, NAIA ESP 11 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid 237 04.89 04.89
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05.22 M-18899 FRAGUAS NAVEA, LEIRE ESP 10 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 174 05.46 05.22
05.13 M-14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 191 05.13 05.13
04.56 M-17241 ROLLAN PLAZA, REBECA ESP 11 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 224 04.56 04.56
04.23 M-17237 ROLLAN PLAZA, NOEMI ESP 11 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 225 04.23 04.23
04.13 M-19155 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 21-01-2023 Arganda Del Rey 194 03.77 03.77

M-5579 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, SOFIA ESP 10 A.D. Sprint 144 06.02
M-26938 CASTAÑEDA SAENZ, AITANA ESP 10 A.D. Sprint 160
M-14835 HIGUERA FIGUEROA, EVA ESP 11 A.D. Sprint 190
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